

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDE TAM GAZ MESAI!



Ekipler, Burhaniye'nin tüm cadde ve sokaklarında temizlik mesaisine yoğun bir şekilde devam ediyor.



Vatandaşlardan gelen taleplere anında cevap veriyoruz

Vatandaşlarımıza daha temiz ve sağlıklı ortamlar hazırlıyoruz..

Burhaniye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, sonbahar mevsiminin gelmesiyle birlikte ilçe genelinde temizlik çalışmalarına hız verdi.

Mevimsel değişimden kaynaklanan olumsuzlukların giderilmesi ve daha temiz bir çevre için çalışmalarını yürüten ekipler, Burhaniye'nin sokaklarında temizlik mesaisine yoğun bir şekilde devam ediyor. Burhaniye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren çöp taksiler

ve traktörlü temizlik ekipleri, vatandaşların daha temiz ve sağlıklı ortamda hayatlarını sürdürebilmeleri için moloz, bahçe ve mobilya atıklarını anında toplarken, Vatandaşlardan gelen talepleri daha hızlı şekilde yerine getiren çöp taksiler, belirlenen program dahilinde ilçenin dört bir yanında kesintisiz görev yapıyor.



19 EKİM 2023 PAZAR

Yıl: 3 / SAYI: 139

Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır



SATIN ALMA SAHİPLEN!

Burhaniye Belediyesi Alıda Nedim Erarslan Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi, bu yıl 101 yetişkin 58 yavru dostumuzu sahiplendirirken, merkezde tedavisi, aşıları ve kısırlaştırma işlemi yapılan ancak sahiplendirilemeyen sokak hayvanları ise 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu uyarınca alındığı ortama bırakılmak zorunda kalıyor.



1280 metrekare alana kapalı alana sahip olan merkezde ameliyathane, muayene ve bakım odaları yer alırken Burhaniye

Belediyesi'ne bağlı olan bakımevinde sokak hayvanlarının tedavisi, kısırlaştırılması, bakımı, küpe uygulaması ve aşılması da yapılıyor.

Göreve geldiğimiz ilk günden beri gençlere yönelik birçok hizmet ve projeyi hayata geçirdik

BURHANIYE BELEDİYESİ'NDEN

2,5 MİLYON TL

BURS DESTEĞİ



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler

"Üniversiteyi kazanmak sizden, destek bizden"



ÜNİVERSİTEYİ KAZANMAK SİZDEN

Destek Bizden!

BURHANIYE BELEDİYESİ'NDEN 2,5 MİLYON TL BURS DESTEĞİ



Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması amacıyla 2021 yılından itibaren üniversite öğrencilerine yönelik **burs desteğine** devam eden Burhaniye Belediyesi, Türkiye'nin geleceğini inşa edecek olan üniversite öğrencilerine 2023-2024 eğitim öğretim yılında da önceliğin ilçede yaşayan ve **tek maaşlı, asgari ücretle** çalışan ailelerin çocuklarına **karşılıksız burs** vereceğini açıkladı.

"Üniversiteyi kazanmak sizden, destek bizden" sloganıyla hareket ettiklerine vurgu yapan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, "Burhaniye Belediyesi her zaman öğrencilerin yanında oldu ve olmaya devam edecek. Göreve geldiğimiz ilk günden beri gençlere yönelik birçok hizmet ve projeyi hayata geçirdik. Bunlardan biri de karşılıksız

burs desteği, bildiğiniz gibi 2021 yılında 400 TL, 2022 yılında 650 TL olarak verdiğimiz bursları 2023 yılında aylık 1.000 TL olarak belirledik. 250 öğrencinin faydalandığı ve toplamda 2 buçuk milyon lira olarak belirlenen bütçe ile üniversite öğrencilerimize destek olurken, bunu onları borçlandırarak değil karşılıksız olarak yapıyoruz. Belediyemize gelen tüm baş-

vurular detaylı şekilde komisyon tarafından incelenerek, bursları gerçekten ihtiyacı olan gençlerimize ulaştırıyoruz. Bugüne kadar burslarımızdan faydalanarak mezun olan gençlerimizin geleceğinin parlak olmasını temenni ediyor, öğrenimine devam eden gençlerimize de 2023-2024 eğitim öğretim döneminde başarılar diliyorum" dedi.

ARA TATİLDE BBKT'DAN TİYATRO ŞÖLENİ

Burhaniye Belediyesi Kent Tiyatrosu, okulların ara tatil döneminde 4 gün boyunca çocuklara tiyatro şöleni yaşattı. "Kahraman Ağustos Böceği" adlı tiyatro gösterisi 14,15,16,17 Kasım tarihlerinde Reha Yurdakul Kültür ve Sanat Merkezi'nde sahnelendi.



Burhaniye Belediyesi Kent Tiyatrosu ekibi, ara tatil dönemi sürecinde çocuklara verimli zaman geçirmelerini sağlarken tiyatro sevgisini aşıladı. Başarılı ve eğlenceli sahne performansları sergileyen BBKT, gösterilerin sahnelendiği her gün tiyatrosu severlerin yoğun ilgiyle karşılaştı. Salonu hınca hınç dolduran tiyatrosu severler "Kahraman Ağustos Böceği" adlı tiyatroyu alkış yağmuruna tuttu.

Sofralarınıza Sızıyoruz



Naturel Sızma Zeytinyağı
Soğuk Sıkım Erken Hasat

yeni sezon yağlarımızın satışları başladı

SİPARİŞ İÇİN

<https://www.burbelzeytin.com>



Sahibi:
Burhaniye Belediyesi adına
Ali Kemal DEVECİLER

Yazı İşleri ve
Genel Yayın Yönetmeni:
Engin DEMİR

Basın Birimi:
Ecem AKÇAM SEYREK, Fatma DİNÇER,
Ahmet Metin ÇOLAK

Adres:
Mahkeme Mah. Hürriyet Cad. No:80
Burhaniye / BALIKESİR

İletişim:
+90 266 412 64 50
Dahili 227